

„Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Raczkach na potrzeby edukacji przedszkolnej”:

część 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych,

część 2 – zakup mebli i wyposażenia wraz z dostawą i montażem.

GMINA RACZKI

16-420 Raczki, Plac Kościuszki 14
NIP 844-21-41-606 Regon 790670935

Raczki, 04.06.2019 r.

ING.271.4.2019

- odpowiedzi na pytania nr I

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie 1.

Czy zapis w SIWZ:

„b) dysponowanie osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe odpowiednie do funkcji, jakie zostaną im powierzone tj.:

a. Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.”

dotyczy część 2 – zakup mebli i wyposażenia wraz z dostawą i montażem.

Odpowiedź 1:

Dysponowanie osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe odpowiednie do funkcji, jakie zostaną im powierzone tj.:

a. Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej dotyczy tylko części 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych,

Pytanie 2.

Czy zapis w SIWZ:

„3) **zdolności technicznej lub zawodowej** - W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni udokumentować:

a) należyte wykonanie w szczególności wykonanie zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, remoncie, przebudowie, rozbudowie budynków lub dostawie mebli i wyposażenia o wartości minimum 100.000,00 złotych. „ dotyczy część 2 – zakup mebli i wyposażenia wraz z dostawą i montażem.

Odpowiedź 2:

Przy części 2 – zakup mebli i wyposażenia wraz z dostawą i montażem.

Za spełnienie warunku dotyczącego **zdolności technicznej lub zawodowej** Zamawiający uzna wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jednej dostawy mebli i wyposażenia do budynku użyteczności publicznej.